WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
WE WROCLAWIU

Szp/FZ -50/ 480 /2021 Wroctaw, dnia 24.09.2021 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCOW

Dyrektor Wojewodzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroctawiu przy ul. Kamienskiego 73 a
zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019
r. poz. 2019 ze zm.) jako kierownik Zamawiajacego przekazuje tre$¢ zapytan oraz wyjasnienia do
postgpowania pn.. ,,Dostawa srodkéw odurzajgcych, lekéw znieczulajgcych, inhibitoréw oraz innych
lekow”

Pytanie nr 1 — dotyczy Pakietu nr 26

W Pakiecie 26 Zamawiajacy zada, aby zaoferowany produkt znajdowat si¢ w butelce kompatybilnej z
parownikami, ktére posiada Zamawiajgcy. Prosimy zatem o informacjg, jakie parowniki posiada
Zamawiajacy.

Odpowiedi:

Zamawiajqcy informuje Ze jest w posiadaniu parownikéw:

Mindrey V60 - 3 szt.

Vapor Penlon - 3 szt.

Vapor 2000 - 17 szt.

Vapor 19 - 2 szt.

Pytanie nr 2 — dotyczy Pakietu nr 26

Czy Zamawiajacy dopusci Sevoflurane w butelce wykonanej ze szkta?

Uzasadnienie: Ryzyko stluczenia przy szklanych butelkach produktu oferowanego przez Wykonawce sg na
poziomie ok. 1% (na podstawie testu upuszczenia przeprowadzonego przez niezalezne laboratorium, przy
uzyciu zmodyfikowanego protokotu ISTA (zatgczone badanie testu upuszczenia w celach informacyjnych).
Butelki z tworzyw sztucznych réwniez moga czasem ulec pegknigciu, jesli spadng — istnieja publikacje to
potwierdzajace.

Warto zauwazy¢, ze szkio bylo podstawowym wyborem do pakowania anestetykéw wziewnych i bylo
stosowane przez wszystkich producentéw gazéw anestetycznych. Zaletami tego rodzaju opakowania sg
przede wszystkim: przezroczystos¢ butelki (zdecydowanie lepsza niz przy opakowaniach z tworzyw
sztucznych), szklo jest materialem obojetnym, szkto jest nieprzepuszczalne, wige para wodna (wilgoé) i tlen
nie mogg dosta¢ si¢ do butelki, szkto jest materialem podlegajacym recyklingowi.

Odpowied?:

Zamawiajqcy nie dopuszcza sevofluranu w butelkach szklanych. Szklo jest mniej trwalym materiatem niz
plastik czy aluminium, i jako taki czesciej ulega sttuczeniu, jest bardziej ktopotliwe w przechowywaniu i w
transporcie. Sale operacyjne w jednostce Zamawiajqcego rozlokowane sq na réinych jego poziomach, a
koniecznos¢ szybkiego dostarczenia sevofluranu z jednego miejsca w drugie stwarza zagroienie
upuszczenia/sttuczenia szklanej butelki i stworzenia zagrozenia dla pacjentow i personelu.
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Pytanie nr 3

Czy z uwagi na fakt, iz na rynku sg zarejestrowane rézne postaci leku, pod ta samg nazwa migdzynarodowa,
Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zamiang w przedmiocie zam6wienia wystgpujgcej postaci doustnej leku w
obrgbie tej samej drogi podania np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drazetki, tabletki o przedtuzonym
uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie)?

Odpowied?:

Zamawiajgcy nie moze udzieli¢ odpowiedzi, poniewas pytanie zadane jest zbyt ogélnie, bez wskazania nr
pakietu, nr pozycji.

Pytanie nr 4
Czy z uwagi na fakt, iz na rynku sg zarejestrowane rézne postaci leku, pod ta sama nazwa miedzynarodowa,

Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na zamiang w przedmiocie zaméwienia wystgpujacej postaci injekeyjnej leku w
obrgbie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol; fiol.-amp-strz amputki-pojemniki, flakony-butelki,
pojemniki-Kabipac(Kabiclear) i odwrotnie?

Odpowieds:

Zamawiajqcy nie moze udzieli¢ odpowiedzi, poniewaz pytanie zadane jest zbyt ogdlnie, bez wskazania nr
pakietu, nr pozycji.

Pytanie nr 5

Czy zamawiajacy dopusci zamiang wielkosci opakowan? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o
okreslenie jak przelicza¢, do dwéch miejsc po przecinku czy zaokragla¢ do petnych w gére?

Odpowied?:

Zamawiajqcy informuje, te opakowania naleiy wyceniaé: poniiej 0,5 w dot, a powyiej >0,5 w gére do
petnego opakowania.

Pytanie nr 6 — dotyczy Pakietu nr 5

Czy zamawiajacy dopusci wyceng preparatu w opakowaniu * 50 amp z przeliczeniem ilosci?

Odpowieds:

Zamawiajqcy dopuszcza w Pakiecie nr 5 wyceng preparatu w opakowaniu * 50 amp z odpowiednim
przeliczeniem ilosci.

Pytanie nr 7 — dotyczy Pakietu nr 15 poz. 2

Czy zamawiajacy dopusci wyceng preparatu w opakowaniu * Samp z przeliczeniem ilosci?

Odpowied?:

Zamawiajqcy dopuszcza w Pakiecie nr 15 poz. 2 wyceng preparatu w opakowaniu * 5 amp z odpowiednim
przeliczeniem ilosci.

Pytanie nr 8 — dotyczy Pakietu nr 15 poz. 5

Czy zamawiajacy dopusci wyceng preparatu w opakowaniu * 10 flol z przeliczeniem ilosci?

Odpowieds:

Zamawiajqcy dopuszcza w Pakiecie nr 15 poz. 5 wyceng preparatu w opakowaniu * 10 fiol 7 odpowiednim
przeliczeniem ilosci.

Pytanie nr 9 — dotyczy Pakietu nr 28

Czy zamawiajacy dopusci wyceng preparatu w opakowaniu * 10 fiol z przeliczeniem ilosci?

Odpowieds:

Zamawiajqcy dopuszcza w Pakiecie nr 28 wyceng preparatu w opakowaniu * 10 fiol z odpowiednim
przeliczeniem ilosci.

Pytanie nr 10
Czy zamawiajacy dopusci wyceng¢ preparatu na Jednorazowe Zezwolenie Ministra Zdrowia w przypadku

gdy jest to jedyny preparat na rynku

Odpowieds:

Zamawiajgcy dopusci wyceng produktu leczniczego 7 jednorazowego zezwolenia MZ, pod warunkiem, ze
Wykonawca zagwarantuje ich dostepnosé na czas trwania umowy.



Pytanie nr 11

Czy zamawiajacy dopusci wyceng tabletki powlekanej w:

- pakiet 13 pozycje:, 5

Odpowied?:

Zamawiajgcy dopuszcza w Pakiecie nr 13 poz. 5 wycene tabletki powlekanej.

Pytanie nr 12 — dotyczy Pakietu nr 26

Czy Zamawiajcy wyrazi zgodg na zaoferowanie produktu Sevoflurane Baxter ze zintegrowanym systemem
napetniania wraz z bezplatnym uzyczeniem parownikéw kompatybilnych z posiadanymi przez
Zamawiajacego aparatami do znieczulenia?

Uzasadnienie:

Opis przedmiotu zamoéwienia i jednoczes$nie wymog postawiony przez Zamawiajacego, aby preparat byt
kompatybilny z parownikami, ktére posiada Zamawiajacy, nie ma zadnego znaczenia ani leczniczego, ani
terapeutycznego, ani nawet ekonomicznego.

Pragniemy zauwazyc¢, ze jako potencjalni wykonawcy poza oferowanym produktem zobowigzujemy si¢ do
nieodptatnego dostarczenia i zainstalowania parownikéw kompatybilnych z dostarczanym produktem
leczniczym.

Zasada fundamentalng jest, by parowniki byty kompatybilne w stosunku do dostarczanego preparatu, a nie
aby posiadaty konkretny system napetniania charaktreryzujacy preparat konkretnego producenta.

Poprzez tak postawione wymaganie, Zamawiajacy wskazuje na jednego, konkretnego producenta produktu
leczniczego, czym narusza przepisy ustawy PZP, nakazujace Zamawiajagcemu przygotowanie i
przeprowadzenie postgpowania o udzielenie zaméwienia w sposéb zapewniajacy zachowanie uczciwej
konkurencji i réwne traktowanie wykonawc6w oraz opisanie przedmiotu zaméwienia w sposéb, ktéry nie
utrudnia uczciwej konkurencji. Takie dziatanie nosi znamiona naruszenia zasad uczciwej konkurencji i
rownego traktowania wszystkich wykonawcéw - tj. przepiséw art. 16 oraz art. 99 ustawy PZP.

Dlatego tez zwracamy si¢ do Zamawiajacego z uprzejma prosba o rozwaznie dokonania takiej modyfikacji
opisu przedmiotu zaméwienia, ktéra pozwoli na ztozenie ofert wigcej niz jednemu dostawcy, co przyczyni
si¢ do konkurencyjnosci.

Tym samym prosimy o doprecyzowanie liczby i modeli aparatéw do znieczulenia, na ktérych zamontowane
beda parowniki.

Odpowieds:

Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 26 produktu Sevoflurane Baxter ze zintegrowanym

systemem napetniania wraz z bezplatnym uzyczeniem parownikéw kompatybilnych z posiadanymi przez
Zamawiajgcego aparatami do znieczulenia.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje Ze jest w posiadaniu:

- parownikow:

Mindrey V60 - 3 szt.

Vapor Penlon - 3 szt.

Vapor 2000 - 17 szt.

Vapor 19 - 2 szt.

- aparatow do znieczulenia:

DRAEGER:

1. Primus - 13 szt.

2. Fabius Tiro - 8 szt.

3. Fabius GS - 1 szt.

4, Fabius GS Premium - 2 szt.
5. Perseusz A500 - 1 szt.

MINDREY:
1. Wato EX-65 - 3 szt



Pytanie nr 13 — dotyczy Pakietu nr 26

Z uwagi na dostgpnos¢ asortymentu dot. Pakietu 26 w réznych opakowaniach zbiorczych, zwracamy si¢ do
Zamawiajacego z prosba o wyrazenie zgody na wyceng produktu za wskazang jednostke miary ,,butelkg”.
Produkt leczniczy Sevoflurane 250 ml firmy Baxter zarejestrowany jest w opakowaniu handlowym
wynoszacym 6 sztuk.

W zwigzku z powyzszym, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang ilosci wymaganych butelek w pakiecie
26 z 770 sztuk na 774 sztuki, tak aby wymagana ilos¢ podzielna byta przez 6 i pozwolila na uzyskanie
najkorzystniejszych warunkéw zakupu?

Wyrazenie zgody na powyzsze przyczyni si¢ do mozliwosci jednakowego poréwnania wszystkich ztozonych
w toku postgpowania ofert.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode w Pakiecie nr 26 na wycene produktu za wskazang jednostke miary ,,butelke”
ale 7 zasadq przeliczania ilosci opakowari:

<0,5 op. zaokrqglenie w dot, >= 0,50p. zaokrgglenie w gore, co w praktyce daje nam 768 szt., a nie 774 jak
przelicza Wykonawca.

Pytanie nr 14 — dotyczy Pakietunr [8 poz. 112

Czy Zamawiajacy dopusci zel o sktadzie sktad zelu w 100g: Lidocaine Hydrochloride — 2g, chlorhexidine
Gluconate- 0,025g?

Odpowied?:

Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 18 poz. 11 2 zel o ww. skladzie.

Powyzsze zmiany sq integralng czescig specyfikacji warunkow zamowienia i dotyczq wszystkich
Wykonawcdw, biorgcych udzial w w/w postgpowaniu Wykonawca zobowigzany jest zlozyé ofertg z
uwzglednieniem powyzszego.
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